ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE GALVÃO

Município de Galvão – SC. CNPJ n. 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro n. 548, Centro. Galvão – SC. CEP 89.838-000.

Site: www.galvao.sc.gov.br

ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2013

– PREGÃO PRESENCIAL  Nº 005/2013 –

Objeto: objeto o presente EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL do TIPO MENOR

PREÇO ITEM, o objeto da presente licitação é a AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE

AGASALHOS, CAMISETAS E BERMUDAS PARA OS ALUNOS DO ENSINO

FUNDAMENTAL DOS ANOS INICIAIS E FINAIS DA ESCOLA MUNICIPAL DE

ENSINO FUNDAMENTAL ARNALDO FRANCISCO DOS SANTOS, compreendendo:

01 – Os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 10, do edital do Processo Licitatório

em epígrafe, passa a ter a seguinte redação:

Conjunto de agasalho forrado em seletel com listras
brancas nas laterais das calças e jaquetas, calças com
elástico na cintura e a jaqueta com zíper, bordado o brasão

do Município na cor verde Bandeira.

Ratificam-se as demais disposições do edital.

Publique-se, como de praxe.

Galvão - SC, 11 de junho de 2013.

Neri Pederssetti

Prefeito Municipal